totia omni firmi suoz. ad ipm spa-
tat dicitur phia singlor. ad ipz dispo-
sita gendoy. ad ipz prudentia su-
toz. **Ad** eis offm phct diliget ab-
tende. frapt discute q' an' rone
pfinat. vl qntu forte definat. qbz
cogitatioibz angliantet. qbz aff-
tioibz frapt tagat. **Ipz** dno fo-
lu cordis uiaa. veru iuauitudo
tozpm p se cognoscit. et fmgvni
qdq' exigit salut' rime' qte. qsi
ta adhibe'. **Ipz** nosse oz no fo-
su uiaa. p et q' muna et v' tu-
mna. p et ipa diliget distigat.
et q' se bona ne vt bo gre pbalu
p'faze. pmpu hze dz qbz tepti-
aoni machinis maligno cum
spz ipugt. qntis spualm gadi-
oz solanoibz hndet: q' fr-
p'ter eu dm' spz uisitet. Quis
ab ipz cu fit yn' no tn vni for-
mie eode mo sp tagat. sed nuc
spu sa' ne spu ite'. **vt** spu co-
silij. vel alijs qbzlibz es affabz
replet. **Et** ut breuit totu delu-
da h' hic m' ioseph itionis. et
extiois hois statm' i h'itu qn tu
pale e' plene cognoscit. nec solu
q'le sit. v' et qual' ee debeat q' b-
tali' qre et diliget iustigat.

De gemina ple' rois. gra vj deserv'

Der huc i gra d'placis
modu itaq ioph lxx.
ai' assidue erudit. i q'as pdu-
at ad plena d'gno' suu. p p'vte
inu' eis frz beiam'. **Et** q' sub-
leuat' ad d'gno' dei. **Et** ei p
ioseph g'z disactiois: f' p beia-
myn itelligit q'as d'ploma.

vt p' de eade mie nasat. q' r' dei
d'gno et su ex ioe p'p'z. **log** p'
ioseph beiam' nasat. q' ai' q'
i sui d'gnaoe diu exataty. ple-
neq' erudit' no e' ad dei d'gno'z
no sustollit. **Et** iust' cordis oclm
erigit ad vidend' deu. q' no du
vdoneq' e' ad vidend' serz. **p**
v' d'icat agnosce ho iuisibi' sua
q' p'uat posse p'phede iuisibi'
d'na. **p**us e' vt q' f'cas iuisibi'
sp'etui. q' posses ee vdoneq' ad
d'gno'nda iuisibi' dei. **Alio**qn
si no potes agnosce te: q' fr'ote
p'fimis apphede ea q' st' i' p' te!

*Quo p' plena d'gno'z su sub-
leuat' ad d'placm dei*

Dicantur et phu' spectm
ad vidend' deu e' ai' ioe.
iuemes serz. **Et** ei iuisibi' dei
p' ea q' f'at se et itella' i' sp'ant'
vbi q' so q' i' q' v' g'ie agnatiois ei'
vesh' exp'p'ia i' p'essa rep'et'. **Et**
ne ad v' g'ie dei i' silu' f'at legi'
et credi'. **Et** id'co q' du p' f'ide et
no p' sp'z abulaz. q' du adhuc
p' sp'et'z et i' em' g'ie v' d'ez. ad et'
ut ita dixerit v' g'iaua v' f'ione'
ap' p' sp'et'z q' sp'm ronale iue-
mie no possit. **Ter**gat q' sp'etm
sui. m' det sp'z suu q' f'at sita vi-
de' deil suu. **Et** itaq' sp'et'z non
d'finit' v' v' ioseph tonz. **ter**g'et'
i' d'fmet' asp'et'. **ten**e ne d'oz su' cor-
ruco' fr' p' aore' i' heat. **ter**g'et' ne i'
aio cogitatonu pulue' sordet'
at. **i** sp'et' ne i' amia studia ite-
aore' sue am' i' flectat. **Et** ter' so